
FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Tóma bakalářskó práce:

HOD|{oCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický r ok 201Í l 20 |2

Květoňová Martina

Podniková ekonomika a management / PaM

Ekonomické posouzení přínosů motivačního programu

v podniku

Hodnotitel _ vedoucí práce: . Jana Vacíková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoreti cký zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným 1azykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČa v9 zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -jep|agiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm : 2

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Studentka splnila zadáni dle předepsané struktury. Provedl a ana|ýzy podnikatelského prostředí a

motivačních nástrojů použivaných ve společnosti. Samostatným výstupem práce diplomantky je

zpracováni a provedení dotazníkového šetřeni, na jehož zák|adě byly provedeny návrhy a doporučení
pro firmu.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloŽenou bakalářskou práci studentky k obhajobě
před státní komisí'

12  3  4  N
trxntrn
NXTTtr
XTNtrT
XNtrtrT
NXtrtrN
Xtr!tr!nxtrnn
XNDN!nxntrI
X!TNNnxtnn
NXtrNtr
TXNND
XDtrtrDnxnnn
TXNItr

Xn
!

velmi dobře



i::i:::,r,,.,..
l:!:l:r::' l:l.:iiilill: 1'1j..l.il;'iii'lriii'::jii.iiri*í;{li.lii;i

iiii:iii. ;;.iii:iiiii liir,. ;ji'u*,|.i.i;i';*'; BAKULTA EKSNSMICKÁ
:::lil::: 'illii:l: 

i::iii.l.t:ii?,i.lt.'
r::::::::t::i: f'DM
;::::;.:'. ť i.jjl':11!í 

lu ]

otáu|ry a připomínlry k btižšímu vysvětlení při obhajoběa:

Navrhněte na zii<|adě zjištěných skutečností promítnutí motivace a stimulace lidského kapitálu do
strategie podniku.

V Plzni. dne 17.5.2012

/ /  / ,  /' ' r  / t ,  /  /

/ um ,_-\
Podpis hodnotitele

Metodické pozniámlcy:
i óÁot. ůsledek iontroly plagiátorství, který jste zaďa|lado Portálu zČu a odůvodněte níže při odůvodnění

klasifikačního stupně.
'Kliknutím na pole lyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
. stručně zdůvodněte navrhovad klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 věL
o ota,*y a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvé až tři otázky.
Posudek ná oÍ odevzdejte nejpozději do |1'.5.20t2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretaÍiát KPM.

Posudek musí byt opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezniíní originálu)


